БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «__10__» ___10__ 2016 г. №__369__

                      г. Брянск

О  направлении  на областные педагогические

чтения работников образовательных организаций

города Брянска

                На основании письма Брянского института повышения квалификации

работников образования от 22 сентября 2016 года №18-01-948

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 14 октября 2016 года к 9.00 в БИПКРО (ул.Димитрова, д.112,

аудитория 104) на заседание областные педагогические  чтения для

педагогических работников дошкольных образовательных организаций и

учителей начальных классов образовательных организаций по теме

«Инновации дошкольного и начального образования: современные тенденции,

преемственность, перспективы (в условиях реализации ФГОС)» следующих

работников образовательных организаций с сохранением им заработной платы:

1. Шелупайко Т.П., МБОУ СОШ №58 10. Борисову Е.П., МБДОУ д/с №155

2. Голик Н.А., МБОУ СОШ №46 11. Каспину А.Н., МБДОУ д/с №85

3. Пыленок Н.В., МБОУ «Лицей №27» 12. Латкову Г.В., МБДОУ д/с №150

4. Яковенко Е.В., МАОУ «Гимназия

№1»

13. Конышеву Т.Н., МБДОУ д/с №47

5. Васюкову Т.Ю., МБОУ «Лицей №2» 14. Живодовскую Л.Д., МБДОУ д/с

№89

6. Митину О.Г., МБОУ «Гимназия

№2»

15. Еськову А.И., МБДОУ д/с №133

7. Троешкину И.А., МБОУ СОШ №8 16. Куракину Т.А., МБДОУ д/с №135

8. Розову В.С., МБОУ СОШ №8 17. Курлову Е.В., МБДОУ д/с №148

9. Глушакову Н.А., МБОУ СОШ №9

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальников

отделов управления образования Брянской городской администрации

(Гращенкова Т.В., Клименко Т.П.).

Начальник управления образования

Брянской городской администрации                    А.М. Кравченко

Исп. О.А.Крупенина

66-42-90